studio del dott. Giovan Giuseppe Sessa notaio in Milano, via Lanza n. 3,
per discutere e deliberare sul seguente

Ordine del giorno:

1. Trasferimento della sede legale da via degli Scipioni n. 1 in
via Mancini n.1;

2. Emissione di un prestito obbligazionario di 250.000,00
(duecentocinquantamila);

3. Aumento del capitale sociale da L. 4.000.000.000 (quattromi-
liardi) a L. 5.000.000.000 (cinquemiliardi);

4. Conversione del capitale sociale in Euro e contestuale ridefi-
nizione del valore nominale delle azioni;

5. Varie ed eventuali.

Ai sensi dell’art.